
PROTOKÓŁ Nr LV/13
z LV sesji Rady Miejskiej w Ścinawie 

w kadencji 2010-2014
z dnia 8 stycznia 2013 r.

Obrady sesji Rady Miejskiej rozpoczęto o godz.15:40  w sali konferencyjnej  Centrum Turystyki
i Kultury w Ścinawie.

Na sesji obecnych było 9 radnych. Nieobecni: M. Kraśniański, R. Kudzia, A. Pałac, R. Podgórska, J.
Śliwa, P. Wityk – Szumna.

Ponadto w sesji uczestniczyli Sekretarz Miasta i Gminy Patrycja Jugo, Radca Prawny Adwokat Rafał
Borutko oraz zaproszeni goście.

Ad  . 1.   Otwarcie     sesji     oraz     powitanie   radnych i   gości  .  

Ad  . 2.   Stwierdzenie     quorum  .  
Przewodniczący Rady Miejskiej – Krzysztof Marek dokonał otwarcia LV sesji Rady Miejskiej w Ścinawie.
Następnie stwierdził, że zgodnie z załączoną do protokołu listą obecności w sesji Rady na 15 członków
Rady uczestniczy 9  radnych,  co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska w Ścinawie może
podejmować prawomocne uchwały (lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu).
Następnie Przewodniczący przedstawił porządek obrad LV sesji Rady Miejskiej:

 1. Otwarcie sesji oraz powitanie radnych i gości.
 2. Stwierdzenie quorum.
 3. Ewentualne zmiany porządku obrad.
 4. Rozpatrzenie projektów uchwał i podjęcie uchwał w sprawie:

1)  powołania  Radnego/Radnej  Rady  Miejskiej  do  składu  osobowego  Powiatowej  Rady

Zatrudnienia.

Ad.3. Ewentualne     zmiany     porządku     obrad.  
Przewodniczący Rady Miejskiej zapytał czy są uwagi do porządku obrad, brak uwag.

Ad.4. Rozpatrzenie     projektów     uchwał     i     podjęcie     uchwał     w     sprawie:   
4.1)   powołania Radnego/Radnej Rady Miejskiej do składu osobowego Powiatowej Rady Zatrudnienia.  

Przewodniczący  przedstawił  projekt  uchwały  wraz  z  uzasadnieniem,  poinformował  zebranych,  iż
należało  podjąć  uchwałę  gdyż  skończyła  się  kadencja  radnej  Żogalskiej,  która  do  tej  pory  była
powołana do Powiatowej Rady Zatrudnienia.
Przeszedł do wyboru komisji skrutacyjnej, celem przeprowadzenia wyborów.
Zgłoszono kadydatury radnych do komisji skrutacyjnej:

1. I. Chrystyna – wyraziła zgodę,
2. J. Szuszkiewicz – wyraził zgodę,
3. E. Sitarski -  wyraził zgodę.

Przewodniczący rady poprosił  radną Żogalską aby przedstawiła czym się zajmuje Powiatowa Rada
Zatrudnienia i na czym polega praca jej członków. Radna Żogalska pokrótce omówiła na czym polega
funkcja  Powiatowej  Rady  Zatrudnienia,  przedstawiła  jej  członków oraz  poinformowała  radnych,  iż
posiada szczegółowe sprawozdanie z prac rady, do wglądu, dla chętnych. 

Zgłoszona kandydatury na członków PRZ:
1. M. Żogalska – wyraziła zgodę,
2. A. Wilgosz - wyraził zgodę.

Przygotowano karty do głosowania.
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Wywiązała się dyskusja pomiędzy radcą prawnym Panem Borutko a Przewodniczącym rady w kwestii
podstawy prawnej do przedmiotowej uchwały. Przywołano zapisy ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o
promocji  zatrudnienia i  instytucjach rynku pracy i  naniesiono poprawki w podstawie prawnej oraz
tytule przedmiotowej uchwały polegające na zamianie słowa „powołania” na słowo „zgłoszenia”.

Sekretarz MiG przedstawiła pozytywną opinię w imieniu organu wykonawczego do projektu uchwały, z
uwzględnieniem zmian naniesionych przez radcę prawnego.
Przewodnicząca komisji skrutacyjnej radna Chrystyna przedstawiła sposób głosowania.
Zebrano do urny karty z oddanymi głosami.
Komisja skrutacyjna policzyła głosy i sporządziła protokół, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego
protokołu. Radna Chrystyna odczytała protokół komisji skrutacyjnej z głosowania: oddano 9 głosów, w
tym 8 głosów ważnych i jeden nie ważny. W wyniku głosowania oddano 4 głosy na radną Żogalską i 3
głosy na radnego Wilgosza, jedna osoba wstrzymała się od głosu, zatem radna Żogalska uzyskała
bezwzględną wymaganą większość głosów.

Przewodniczący Rady: stwierdzam, że Rada Miejska w trybie głosowania tajnego w sprawie zgłoszenia
radnego Rady Miejskiej  do składu osobowego Powiatowej Rady Zatrudnienia  zgłasza kandydaturę
Gminy Ścinawa Panią radną Monikę Żogalską.  
Tym  samym  Rada  Miejska  w  Ścinawie  w  obecności  9  radnych  uczestniczących  w
posiedzeniu przyjęła uchwałę Nr LV/200/12 w sprawie zgłoszenia Radnej Rady Miejskiej
do składu osobowego Powiatowej Rady Zatrudnienia.
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie 
o godz.16:00 zamknął obrady LV sesji Rady Miejskiej w Ścinawie. Na tym protokół zakończono.

Protokołowała: Agata Chwiszczuk          Obradom przewodniczył:
Przewodniczący Rady Miejskiej

     w Ścinawie

             Krzysztof Marek
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